PORTARIA nº 072,
de 05  de maio de 2011.

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1º- Constituir a Comissão para, no prazo de 60 dias, a contar da sua publicação, Elaborar
o Projeto do Curso de Graduação em Letras: Língua Portuguesa-Libras , composta pelos
professores abaixo relacionados:

Vera Rejane Coelho – Presidente
Lenice Cleci Rigon Boscato

Schirlei Aparecida Braz de Souza
Vanir Peixer Lorenzini

Art. 2º – As atividades da comissão acima constituída não serão remuneradas.

Art. 3º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 05  de maio de 2011.

Elson Rogério Bastos Pereira
Reitor

\\fileserver\fundacao\Doc. Oficiais Fundação\Portarias\Ano 2011\Portaria nº 072-11 - Constitui  a Comissão de Elaboração do Curso de Libras.odt  - 06/05/2011

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page www.uniplac.net      e-mail uniplac@uniplac.net

mailto:uniplac@uniplac.net
http://www.uniplac.net/